
 

 

 

 
СЛОБОЖАНСЬКА МІСЦЕВА КОМІСІЯ 

З ПИТАНЬ ТЕХНОГЕННО-ЕКОЛОГІЧНОЇ БЕЗПЕКИ ТА  

НАДЗВИЧАЙНИХ СИТУАЦІЙ 

вул. В. Сухомлинського , 56-б, с-ще Слобожанське, Дніпровський район,  

Дніпропетровська область,52005, тел.: (056) 719-91-52,  

e-mail: : cz_ns@slobozhanska-gromada.gov.ua 

 

 

Протокол № 13 

 

 

с-ще Слобожанське                                                                                             ”20ˮ червня 2024 року                                                                 

 

 

Головував: голова комісії – КАМІНСЬКИЙ Іван Миколайович 

 

Присутні:  

   

ШАПОВАЛОВ Ігор Васильович перший заступник селищного голови, заступник 

голова комісії 

ДЕЙНЕКО Олександр Володимирович начальник відділу НС, ЦЗ та співпраці з 

правоохоронними органами, секретар комісії 

БОРИСОВ Сергій Семенович заступник селищного голови з питань діяльності 

виконавчих органів селищної ради 

БОЛБАС Ніна Іванівна староста Степнянського старостинського округу, 

член комісії 

БУРЯК Іван Миколайович староста Партизанського старостинського округу, 

член комісії 

АКІМОВА Вікторія Миколаївна                         головний спеціаліст Олександрівського 

старостинського округу, член комісії 

ВОЛОВИЧ Руслана Анатоліївна завідувач сектору охорони здоров’я 

Слобожанської селищної ради, член комісії 

ДЕМЧЕНКО Марія Володимирівна начальник фінансового відділу, член комісії 

 

КРЮЧКОВА Вікторія Василівна   начальник відділу з питань житлово-комунального 

господарства, благоустрою, розвитку 

інфраструктури та транспорту Слобожанської 

селищної ради, член комісії 

ВІЗИР Віктор Миколайович заступник начальника гуманітарного відділу 

      ШЕРСТЮК Ірина Олександрівна  начальник юридичного відділу  

 

 

 

 

 



 

 

2 

 

 

  

 І. Про передачу продуктів харчування придбаних для харчування  

 

 ВИСТУПИЛИ: 

 Секретар комісії: О. ДЕЙНЕКО; Член комісії: В. ВІЗИР 

  

Враховуючи лист директора Партизанського ліцею Слобожанської селищної ради 

Дніпровського району Дніпропетровської області від 07.06.2024 №01-28/124, лист гуманітарного 

відділу Слобожанської селищної ради № 413 від 10.06.2024 року, комісія  

ВИРІШИЛА: 

ДИРЕКТОРУ ПАРТИЗАНСЬКОГО ЛІЦЕЮ 

СЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ 

ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

 

 Вжити заходів щодо передачі продуктів харчування, термін яких добігає кінця до КЗ 

«Центр надання соціальних послуг Слобожанської селищної ради згідно додатку 1. 

 

Термін: невідкладно 

 

 

 ІІ. Про заборону відвідування місць масового відпочинку населення на водних 

об’єктах 

 

 ВИСТУПИЛИ: 

 Секретар комісії: О. ДЕЙНЕКО 

             

            Відповідно до Наказу МВС від 10.04.2017 № 301 «Про затвердження Правил охорони 

життя людей на водних об’єктах України», протоколу Дніпровської місцевої комісії з питань 

техногенно-екологічної безпеки і надзвичайних ситуацій №4 від 22.05.2024 року, інформаційної 

довідки за результатами цільової перевірки Дніпровської районної військової адміністрації та 

органів місцевого самоврядування Дніпровського району щодо стану готовності місць масового 

відпочинку населення на водних об’єктах від 14 червня 2024 року, з метою запобігання загибелі 

людей на водних об’єктах Слобожанської територіальної громади комісія  

  

 ВИРІШИЛА: 

 

               Заборонити відвідування місць відпочинку населення на водних об’єктах  Слобожанської 

територіальної громади, які не призначені для організованого відпочинку людей. 

 

  

 ІІІ. Про затвердження переліку найпростіших укриттів Слобожанської селищної 

територіальної громади станом на ІІ квартал 2024 року 

  

 ВИСТУПИЛИ: 

 Секретар комісії: О. ДЕЙНЕКО 

  

Відповідно до наказу МВС від 09.07.2018  № 579 «Про затвердження вимог з питань 

використання та обліку фонду захисних споруд цивільного захисту», на виконання заходів 

передбачених графіком проведення обстежень наявного фонду захисних споруд цивільного 



 

 

3 
захисту розташованого на території Дніпровського району затвердженого 

розпорядженням начальника районної військової адміністрації від 03.10.2023 року №497/0/534-23, 

у період з 03 червня по 07 червня 2024 року на території громади проведено оцінку об’єктів щодо 

можливості їх використання як найпростіших укриттів, за результатами котрих комісія 

ВИРІШИЛА: 

 1. Затвердити перелік найпростіших укриттів Слобожанської селищної територіальної 

громади станом на ІІ квартал 2024 рік згідно додатку. 

 

 ВІДДІЛУ З ПИТАНЬ НАДЗВИЧАЙНИХ 

СИТУАЦІЙ ЦИВІЛЬНОГО ЗАХИСТУ ТА 

СПІВПРАЦІ З ПРАВООХОРОННИМИ 

ОРГАНАМИ  
 

 2. Внести відповідні зміни до книги обліку споруд подвійного призначення та 

найпростіших укриттів Слобожанської селищної територіальної громади. 

 

Термін: невідкладно 

 

 

 

           IV. Про стан житлового фонду КП «Керуюча компанія Перспектива» Слобожанської 

селищної ради 

 

ВИСТУПИЛИ: 

            Член комісії – В. КРЮЧКОВА 

  

 1. Враховуючи акт обстеження мереж системи опалення в багатоповерховому житловому 

будинку за адресою с-ще Слобожанське, вул. Василя Сухомлинського 52, з метою недопущення 

виникнення аварійної ситуації  

 

КП «КЕРУЮЧА КОМПАНІЯ «ПЕРСПЕКТИВА» 

СЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

 

 Вжити заходів з недопущення виникнення аварійного стану мереж центрального опалення, 

зокрема заміна мереж центрального опалення в підвалі будинку за адресою с-ще Слобожанське, 

вул. Василя Сухомлинського 52 (під’їзд №1, №2). 

 

Термін: невідкладно 

 

         2. Враховуючи акт обстеження каналізаційного випуску в багатоповерховому житловому 

будинку за адресою с-ще Слобожанське, вул. Героїв України 32, з метою недопущення 

виникнення аварійної ситуації  

 

КП «КЕРУЮЧА КОМПАНІЯ «ПЕРСПЕКТИВА» 

СЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

 

 Вжити заходів з недопущення аварійного стану каналізаційного випуску, зокрема 

проведення поточного ремонту в будинку за адресою с-ще Слобожанське, вул. Героїв України 32. 

 

Термін: невідкладно 

 



 

 

4 
 

 

 

           3. Враховуючи акт обстеження покрівлі  ліфтових споруд в багатоповерховому житловому 

будинку за адресою с-ще Слобожанське, вул. Василя Сухомлинського 44, з метою недопущення 

виникнення аварійної ситуації  

 

КП «КЕРУЮЧА КОМПАНІЯ «ПЕРСПЕКТИВА» 

СЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

 

 Вжити заходів з недопущення виникнення аварійного стану покрівлі, зокрема проведення 

поточного ремонту покрівлі ліфтових споруд в будинку за адресою с-ще Слобожанське, вул. 

Василя Сухомлинського 44. 

 

Термін: невідкладно 

 

           4. Враховуючи акт обстеження покрівлі  ліфтових споруд в багатоповерховому житловому 

будинку за адресою с-ще Слобожанське, вул. Василя Сухомлинського 48, з метою недопущення 

виникнення аварійної ситуації  

 

КП «КЕРУЮЧА КОМПАНІЯ «ПЕРСПЕКТИВА» 

СЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

 

 Вжити заходів з недопущення аварійного стану каналізаційного випуску, зокрема 

проведення поточного ремонту в будинку за адресою с-ще Слобожанське, вул. Василя 

Сухомлинського 48. 

 

Термін: невідкладно 

 

          5. Враховуючи акт обстеження мереж системи опалення в багатоповерховому житловому 

будинку за адресою с-ще Слобожанське, вул. Будівельників 6А (під’їзд №1, №2), з метою 

недопущення виникнення аварійної ситуації  

 

КП «КЕРУЮЧА КОМПАНІЯ «ПЕРСПЕКТИВА» 

СЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

 

 Вжити заходів з недопущення виникнення аварійного стану мереж центрального опалення, 

зокрема проведення поточного ремонту в будинку за адресою с-ще Слобожанське, вул. 

Будівельників 6А (під’їзд №1, №2). 

Термін: невідкладно 

 

           6. Враховуючи акт обстеження вимощення в багатоповерховому житловому будинку за 

адресою с-ще Слобожанське, вул. Будівельників 6, з метою недопущення виникнення аварійної 

ситуації  

 

КП «КЕРУЮЧА КОМПАНІЯ «ПЕРСПЕКТИВА» 

СЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

 

 Вжити заходів з недопущення аварійного стану вимощення, зокрема проведення поточного 

ремонту в будинку за адресою с-ще Слобожанське, вул. Будівельників 6. 

 

Термін: невідкладно 

 



 

 

5 
 

V. Про стан утримання джерел протипожежного водопостачання (пожежних гідрантів, 

пожежних водоймищ, водонапірних веж, пірсів) та заходи щодо покращення стану їх 

утримання 

 

Відповідно до інструкції про порядок утримання, обліку та перевірки технічного стану 

джерел зовнішнього протипожежного водопостачання затвердженої Наказом Міністерства 

внутрішніх Справ України № 696 від 15.06.2015, враховуючи протокол Дніпровської місцевої 

комісії з питань ТЕБ і НС № 4 від 18 червня 2024 року, з метою забезпечення належного стану 

джерел протипожежного водопостачання, підвищення рівня протипожежного захисту на території 

громади, комісія    

 

ВИРІШИЛА: 

Взяти до уваги Аналіз КЗ «Місцева пожежна команда Слобожанської селищної ради» щодо 

стану утримання джерел протипожежного водопостачання за результатами весняної перевірки 

2024 р. на території Слобожанської територіальної громади. 

КЗ «МІСЦЕВА ПОЖЕЖНА КОМАНДА 

СЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ» 

  

За результатами перевірки стану утримання протипожежних гідрантів звернутися до 

балансоутримувачів джерел протипожежного водопостачання щодо забезпечення справного стану, 

забезпечення відповідними показниками, вільного доступу, очищення колодязів, фарбування 

люків, тощо. 

 

Термін: до 20 липня 

 

 

 

 

 

Голова комісії        Іван КАМІНСЬКИЙ  

 

 

 

 

Відповідальний секретар       Олександр ДЕЙНЕКО  

місцевої комісії 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

6 

 

Додаток 1 

 

 

 

ЗАТВЕРДЖЕННО 

Протоколом Слобожанської 

місцевої комісії з питань ТЕБ та 

НС №13 від 20.06.2024 р. 

 

Найменування Кількість 
Одиниця 

вимірювання 

Партизанський ліцей Слобожанської селищної ради 

Сардина в томатному соусі 0,240 гр. 10 шт 

 


